News Release

阪急阪神ホテルズ

報道機関各位 ニュースリリース 2019 年 12 月 17 日 株式会社阪急阪神ホテルズ No. 19-005

眠りをデザインするホテル「remm(レム)」のワンランク上の新ブランド remm + (レムプラス)の出店について

2019年12月24日(火)銀座に初出店 / 2021年春 神戸三宮に2号店

株式会社阪急阪神ホテルズ(本社:大阪市北区 代表取締役社長:藤本 和秀)は、宿泊主体型ホテル「remm (レム)」をアップグレードした新ブランド「remm+(レムプラス)」の1号店となる「レムプラス銀座」を、2019年12月24日 (火)に開業します。このホテルブランドは従来の"眠りをデザインするホテル「レム」"のコンセプトを継承しつつ、より快適性を追求。客室はシングルルームを設けず、ダブルルームを主な客室タイプとし、上質感あふれる内装とリラックススペースをプラスし、ゆったりとしたくつろぎのための空間を提供します。

なお、「レムプラス」2号店は、2021年春に神戸三宮(建替後の神戸阪急ビル東館)で開業する予定です。



レムプラス銀座 ダブルルーム



レムプラス銀座 ツインルーム

<レムプラス銀座 概要>

開業日 2019年12月24日(火)

客 室 数 全238室

(ダブル 154 室 ツイン 70 室 コーナーツイン 14 室)

フロア構成 1階 ホテルエントランス、コンビニエンスストア

2階 ホテルロビー、フロント、レストラン

3~16 階 客室

住 所 東京都中央区銀座8丁目11番11号 アクセス JR・都営浅草線「新橋駅」から徒歩約4分

東京メトロ「銀座駅」から徒歩約7分

お問い合わせ 東京予約センター/宿泊予約直通 TEL:03-6693-4123

U R L https://www.hankyu-hotel.com/hotel/remm/ginza/



位置図

<開業セレモニーについて>

12月24日(火)11:00より2階ホテルロビーにてテープカットとオープニングセレモニーを開催いたします。

【リリース配付先】大阪商工記者会、青灯クラブ、国土交通記者会、神戸市政記者クラブ

この件についてのお問い合わせは

株式会社阪急阪神ホテルズ マーケティング部:伊豆丸・山野

TEL: 06-6377-5743 FAX: 06-6486-3322 e-mail: pr@hankyu-hanshin-hotels.com

<レムプラスとは>

従来の「レム」のコンセプトを継承しつつ、快適性を向上させた新ブランド。

「Best for Rest」をキーワードに一人一人のお客様がベストなリラックスタイムを過ごしていただけるよう、ゆったりとしたくつろぎのための、ひと工夫と上質感あふれる内装をプラスしました。



<2 号店の計画について>

現在、阪急電鉄株式会社により神戸阪急ビル東館の建替計画が進められていますが、 当社では建替後の同ビルにテナントとして入居することを予定しています。

開業時期 2021 年春(予定)

客室数 209室

(ダブルルーム 165 室 ツインルーム 41 室 ユニバーサルルーム 3 室)

住 所 神戸市中央区加納町4丁目2番1号

※計画の詳細は決まり次第改めてお知らせします。



完成後の外観イメージ